Gradijale. ^{11.1.} Sacerdotes eius in duam salutari & sancti eius exultatione exultabunt. ^{11.2.} Ille prodícam cornu David: paraui lucernam Christo meo.

Sequentia sancti Euangélij secundum Mattheum.
[N] illo tempore: Dixit Iesús discípulis suis: Vigiláte, quia nescitis qua hora Dóminus vester venturus sit. Illud autem scítore, quóniam si sciret paterfamilias fidi domum suam. Ideò & vos estōte parati: quia quia nescitis hora Filius hominis venturus est. Qui putas est fidélis seruus, & prudens, quem constituit dóm̄inus suus super familiam suam, vt det illis cibum in tempore? Beatus ille seruus quem, cum vénierit dominus eius, inuenerit sic facientem. Amen dico vobis, quóniam super ómnia bona sita constituet

208 QUATUOR SYLLABARUM PEDES

Prosequitur nona Figura tertij Modi.

Particula, se, si componatur cum dictione incepta à vocali, frequentius brevis est, aliquando apud Lucrecium expungitur per Episynalxpham; aut per Synaresin cum sequenti vocali conglutinatur.

'Alteratio 18 paciter 7 non nunquam 6 sēpe 4 scotis 11. 9.

Cui, semper monosyllabon inventur apud Maronem: apud aliquos etiam bisyllabon est, vel in compositione.

At puer 4 Ascarius 18 cui nūne 2 cognomea 12. iulio 11. 9.

De Metri Tetrametri Catalecticī artificio.

Metrum Dactylicum, Tetrametrum Catalecticum constat ex Spondeo, Dactylo catalepto, Dactylo, Spondeo: quo usus est

Sanctus Ambrosius in deprecatione pluvia, cuius exordium hoc est.

Salent 2 arva 4 soli 3 pulvere 8 multo: 2. 4.

Pallet 2 siccus 4 ager, 3 terra 4 satifert, 9. 11.

Nullus 2 toris 4 honos, 3 nulla 4 venustas, 9. 11.

Quando 2 nulla 4 viet, 3 gratia 8 florum, 2. 4.

Tellus 2 dura 4 sit, 3 nescia 8 toris, 2. 4.

Fons iam 2 nescit 4 aquas, 3 flumina 8 cursus, 2. 4.

Cuius finis hic est.

Iam Carlos 6 referes, 7 avaque 8 laxes, 2. 4.

Facundo 6 placidus 7 imbre 4 rogamus 9. 11.

Helia 6 meritis 7 impia 8 secula, 2. 4.

Donasti 6 pluviam, 7 nos quoque 8 dones, 2. 4.

LAUS DEO, ET B. VIRGINI MARIAE DE MERCEDE,
& B. P.N. PETRO NOLASCO.

Commune Confessoris Pontificis.

xxj

Homo peregrinè profiscens, vocavit seruos suos, & trādīt illis bona sua. Et vni dedit quinque talēnta, alij autem duo, alij vero vnum, vnicūque secundum propriam virtutem, & profēctus est flatim. Abiit autem qui quinque talēnta accéperat, & operatus est in eis, & lucrātus est alia quinque. Similliter & qui duo accéperat, lucrātus est alia duo. Qui autem vnum accéperat, abiens fudit in terram, & abſcondit pecúniam domini sui. Post multum verò temporis venit dōminus serōrum illōrum, & pōtuit rationēm cum eis. Et accedens qui quinque talēnta accéperat, obrulit alia quinque talēnta, dicens: Dōmine, quinque talēnta tradidisti mihi, ecce alia quinque, quia stupet poca fūisti fidēlis, super multa te constituam, intra in gaudium domini tui. Accēslit autem & qui duo talēnta accéperat, & ait: Dōmine, duo talēnta tradidisti mihi, ecce alia duo lucrātus sum. At illi dōminus eius: Euge serue bone & fidēlis, quia super pauca fūisti fidēlis, super multa te constituam, intra in gaudium domini tui.

Offitorium. In méni David seruum meum, óleo sancto meo auxiliabitur et, & brachium meum confortabitum. **Secretra.** Sancti tui quasfumus Dōmine, nos vbiique larifcent: vt dum orum mérita recolimus, patro-

cinia sentiāmus. Per Dōminum nostrum Iesum Christum Filium tuum: Qui tecum viuit. **Communio.** Fidēlis seruus & prudens, quem confiuit Dōminus super familiam suam: vt det illi in tempore tritici mensuram.

Postcommunio.

Praesta quasfumus omnipo-tens Deus: vt de percéptis munéribus grātias exhibēentes, intercedēte bēato N. confessōre tuo atque Pontifice, beneficia portiora sumānus. Per Dōminum nostrum Iesum Christum Filium tuum.

DE EODEM COMMUNI.

A L I A M I S S A.

Introitus.

Acerdōtes tui , Dōmine, ferunt tuum regnum avertas faciem Christi tui. **Psalm. Memento.** Dōmine David, & omni manuēdūnis eius. **Y. Glōria Patri.**

Oratio.

Exaudi quasfumus Dōmine, preces noſtas, quas in beatitudine N. confessōris tui arque Pontificis solemnitate defērimus: & qui tibi dignè mēruit famulāri, eius intercedēntibus méritis ab omnibus nos absölue peccatis. Per Dōminum nostrum Iesum Christum Filium tuum.

Lélio Ep̄f̄olæ bēati Pauli

Apōstoli ad Hebræos.

Farres, plures facti sunt fa-Hab. cerdōtes, idcirco quid morte 7^a prohiberētur permanere: Iesu autem

Poerz